[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.03.2023

№ 1156
О внесении изменений в Постановление администрации Гатчинского муниципального района от 15.09.2017 № 4090 «Об утверждении положения о рабочей группе по повышению собираемости налогов, страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов, снижению неформальной  занятости, легализации «серой» заработной платы в  Гатчинском муниципальном районе» и состава  рабочей группы по повышению собираемости  налогов, страховых взносов в бюджеты  государственных внебюджетных фондов,  снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы в Гатчинском муниципальном районе» (в редакции постановления от 22.12.2022 № 5400)
  В связи с объединением с 01.01.2023 Пенсионного Фонда Российской Федерации и Фонда социального страхования Российской Федерации в Социальный фонд России и рассмотрев письмо   Социального фонда России от 27.02.2023 №СТ-78-09/62637, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», Уставом Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Гатчинского муниципального района от 15.09.2017 № 4090 «Об утверждении положения о рабочей группе по повышению собираемости налогов, страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов, снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы в Гатчинском муниципальном районе» и состава  рабочей группы по повышению собираемости  налогов, страховых взносов в бюджеты  государственных внебюджетных фондов,  снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы в Гатчинском муниципальном районе» (в редакции постановления от 22.12.2022 № 5400) следующие изменения:

абзац 6  пункта 3.1 изложить в следующей редакции:
«управляющего Отделения по Санкт - Петербургу и Ленинградской области Социального фонда России».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике  и муниципальному контролю и заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по экономике  по принадлежности вопросов.
Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского

муниципального района,
заместитель главы администрации
по финансовой политике и
муниципальному контролю                                                             И.В. Носков
Орехова Л.И.